Indicação    n.°  197/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que estude a possibilidade e efetuar a reforma geral do

campo de bocha localizado no Distrito de Jaciporã, onde existem vários

dracenenses adeptos à prática desse esporte e que há muito vêm reivindicando as

melhorias.

 Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 27 de agosto de 2012

Claudinei Millan Pessoa

= Vereador – PSB =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 27 de agosto de 2012
_________________________

Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =